
 
 

Kurban Bayramı Özel Kapadokya - Ihlara - Hacıbektaş Turu 

2 Gece Otel Konaklaması 

2 Akşam Yemeği 

2 Sabah Kahvaltısı  

Aksaray - Ihlara Vadisi - Narlı Göl - Yeraltı Şehri - Nevşehir - Paşabağ - Dervent Vadisi 
- Ürgüp - Şarap Mahzenleri- Balon Turu - Uç hisar Kalesi - Çavuşin Ören Yeri - 

Güvercinlik Vadisi - Çömlek Atölyesi - Göreme Açık Hava Müzesi - Avanos - Onyx Taş 
Atölyesi- Mustafa Paşa - Halı Atölyesi - Hacı Bektaş-ı Veli​

4-5-6 Haziran Hareket 

1.Gün - Tur Buluşması ve Hareket ( Gece Yolculuğu )​
 
20:30 Beylikdüzü Migros AVM Önü 

20:40 Avcılar Otobüs Durakları 

21:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastahanesi Önü 

21:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)  

22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

22:10 Bostancı E-5 Otobüs Durağı 

22:20 Kartal Köprüsü Metro İstasyonu ( E 5 Ankara İstikameti ) 

22:30 Pendik Köprüsü Altı  ( E 5 Ankara İstikameti ) 

22:45 Çayırova Mc Donald’s Önü 

23:15 İzmit Halkevi Durakları ( Asya Otel Karşısı )  

00:15 Sakarya Otogar Kavşağı 

2.Gün - Tuz Gölü - Aksaray - Ihlara Vadisi - Narlı Göl - Yeraltı Şehri - Nevşehir - Paşabağ - 
Dervent Vadisi - Ürgüp - Şarap Mahzenleri 
 
Değerli misafirlerimiz; Gezinoloji otobüsünde tüm misafirlerimiz ile buluşmanın ardından  yolda 
verilecek 2 mola sonradonda kahvaltı molası vereceğimiz Şereflikoçhisar’a ulaşıyoruz. Daha 
sonrasında ülkemizin en büyük ikinci gölü olan Tuz gölünde vereceğimiz kısa fotoğraf molası 
sonrasın Aksaray üzerinden Türkiye’nin en büyük kanyonlarından biri olan, 14 km uzunluğundaki 
Ihlara Vadisi ne ulaşıyoruz. Burada Ağaçaltı kilisesini gezerek, Melendiz Çayının oluşturmuş 
olduğu nehir yatağında yürüyüş yapıyoruz. Verilen serbest zamanda bu cennet bahçesinde 
fotoğraflarımızı çekiyoruz. Bir sonraki durağımız ise bir yanardağ ağzı olan ve jeotermal suya 

 

 
 



 
 
sahip Narlıgöl olacak. Burada verilen fotoğraf molasını takiben, bölgedeki 104 farklı yer altı 
şehrinden biri olan Derinkuyu veya Kaymaklı Yer altı Şehrine ulaşıyoruz. Yeraltında bulunan 
tünelleri gezip anlatımları dinledikten sonra yolumuz bizleri Çardak Köyü üzerinden Göreme'ye 
götürecek. Öğle yemeğimizin ardından bir sonraki durağımız üzüm bağları ve üç başlı peri 
bacaları ile ünlü Paşabağ mevkii olacak. Burada verilen serbest zamanı takiben hayaller vadisi 
olarak geçen Dervent Vadisi olacak. Burada çekilen birbirinden ilginç fotoğrafların ardından, 
kesme taş evleri ile meşhur Ürgüp'e ulaşıyoruz. Şehir merkezinde yapacağımız panoramik tur 
sonrası şarap mahzenlerini ziyaret ediyoruz. Günümüzün son durağı ise 3 Güzeller olarak bilinen 
peri bacaları olacak. Burada verilen fotoğraf molasını takiben otelimize ulaşıyoruz. Otele 
yerleşme ve akşam yemeğimiz otelimizde 

  

Sabah Kahvaltısı: Yol üzerinde mola tesisinde alınacaktır  ( Ekstra ) 

Öğlen Yemeği: Bölge Restoranlarında alınacaktır ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama: 4* ve 5* Bölge Otelleri 

3.Gün - Balon Turu - Uç hisar Kalesi - Çavuşin Ören Yeri - Güvercinlik Vadisi - Çömlek 
Atölyesi - Göreme Açık Hava Müzesi - Avanos - Onyx Taş Atölyesi 
 
Değerli Misafirlerimiz; Balon'a katılmak isteyen misafirlerimizle sabahın erken saatlerinde lobide 
buluşma ve balon kalkış noktasına transferlerini yapıyoruz(Ekstra). Bu unutulmayacak deneyim 
konusunda genel bilgiyi rehberimiz verecektir. 

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası, günümüzün ilk fotoğraf molası Uçhisar kalesi 
olacak. Panoramik olarak çekilen fotoğraf ardından, Güvercinlik Vadisi'ne hâkim bir nokta olan ve 
muhteşem bir manzaraya sahip Salkım Tepesi’ne gidiyoruz.  Burada verilen fotoğraf molamızın 
ardından Kızılırmak’ın suyu ile kil toprağını birleştiren insanoğlunun 5000 yıldır geçim kaynağı 
olan çömlekçilik sanatını görmek için çömlek atölyesine gidiyoruz. Geçireceğimiz keyifli 
dakikaların ardından, kayalık göreme olarak bilinen ve zamanında manastır yaşantısının hüküm 
sürdüğü Göreme açık hava müzesine gidiyoruz. Burada Hristiyanlık tarihi hakkında verilen 
bilgilerin ardından Elmalı Kilise, Çarıklı Kilise, Yılanlı Kilise gibi sayısız kiliseyi gezebilirsiniz. Daha 
sonrasında mermergiller familyasından olan Kapadokya bölgesinden çıkan Onyx taşının işlendiği 
atölyeye gidiyoruz. Burada yapılan anlatımlar ardından Çavuşin Ören yerine gidiyoruz. Sit alanı 
ilan edildikten sonra boşaltılan bu tarihi kasabada dolaşırken eski insanların yaşadıkları mağara 
taş evler ilginizi çekecek. Verilen fotoğraf molaları, yapılan anlatımlar ardından bu güzel 
kasabadan ayrılarak yöresel ürünleri de bulabileceğiniz özellikle sütte kavrulmuş kabak çekirdeği 
bulabileceğiniz alışveriş molası sonrası otelimize dönüyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır . Tur ücretine dahildir. 

Öğlen Yemeği: Bölge Restoranlarında alınacaktır ( Ekstra ) 

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

Konaklama: 4* ve 5* Bölge Otelleri 

 

 
 



 
 
4.Gün - Mustafa Paşa - Halı Atölyesi - Hacı Bektaş-ı Veli - Elmadağ - Ankara - İzmit – 
İstanbul 
 
Değerli misafirlerimiz; Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası, günümüzün ilk durağı eski 
bir Rum köyü olan Sinassos - Mustafapaşa olacak. Burada verilen serbest zamanda Eleni - 
Constantinus kilisesini görebilir, eski sokaklarında yürüyüş yapıp birbirinden ilginç yöresel taş 
işçiliğinin en güzel örneklerini görebileceğiniz bu kasaban sonra Türkiye'nin dört bir yöresine ait 
halıların sergilendiği Halı atölyesine gidiyoruz. Burada Türk el halıları hakkında verilen bilgiler 
sonrasında Nevşehir üzerinden yolumuza devam ederek Hacı Bektaş ilçesine doğru yol alıyoruz. 
Burada Horasan erenlerinden Hacı Bektaş-ı Veli'nin kurmuş olduğu dergâhı ziyaret ediyoruz. 
Yapılan anlatımlar ve edilen duaların ardından Elmadağ üzerinden Ankara, Bolu üzerinden dönüş 
yolculuğuna başlıyoruz ve siz sayın misafirlerimizi bir başka Gezinoloji organizasyonunda 
buluşmak dileği ile gecenin ilerleyen saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz. 

  

* Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacaktır. Tur ücretine dahildir. 

* Öğle Yemeği: Avanos'ta menü olarak alınacaktır.( Ekstra ) 

* Akşam Yemeği: Güzergâhımız üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır. (Ekstra ) 

* Konaklama: DİKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR. 

Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 
 
• Otelde 2 gece konaklama 

• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı 

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği 

• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.) 

• Programda belirtilen çevre gezileri 

• Profesyonel rehberlik hizmeti 

• Araç içi bardak su 

• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası   

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 

●​ Programda Belirtilen İlk Gün Sabah Kahvaltısı 
●​ Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeği 
●​ Öğle Yemekleri 
●​ Atv Turu 600-850 TL 
●​ Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler 
●​ Balon Turu 200-300 Euro 

 

 
 



 
 

●​ Balon Seyri Turu 250 TL 
●​ Türk Gecesi 1000-1500 TL 
●​ Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
●​ Tüm Kişisel Harcamalar 
●​ Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.) 
●​ Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.) 

 

**Ekstra yapılan ödemeler dönemlere göre değişiklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon 
tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde ve öncesinde oluşabilecek ücret değişikliklerinden Gezinoloji 
sorumlu değildir. 

 

. TUR ŞARTNAMESİ 

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. 
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.​
• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama 
sağlamaktadır.​
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve 
otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler 
doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda 
bildirilecektir.​
•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava 
durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde 
değişiklik yapabilir.​
• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen 
notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.​
• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) 
yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.​
• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, 
turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu 
kabul ederek turu satın almıştır.​
•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi 
verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. ​
• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde 
gezi bedelinin %'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 
günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin 
başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda 
herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.​
• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir 
partner acenteası ile beraber organize edebilir. 

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR 

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, 
Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna​
Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega​
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter​
Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır. 

 

 

 
 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


